«02» ИЮЛЯ 2019 г. № 845-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ РАССМОТРЕНИЯ ПРОЕКТА «актуализация генерального плана усть-кутского муниципального образования (городского поселения) и правил землепользования и застройки усть-кутского муниципального образования (городского поселения)»
В целях обеспечения устойчивого развития территорий, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, муниципальных образований, в соответствии со ст.ст.14,28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.9,20,21 Градостроительного кодекса РФ, на основании ст.ст.6,17,33,47  Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Усть-Кутском муниципальном образовании (городском поселении), утвержденным решением Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) № 17/85 от 29.11.2006г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта «Актуализация генерального плана Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) и Правил землепользования и застройки Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)», выполненный Обществом с ограниченной ответственностью «Проектно-планировочная мастерская «Мастер-План» в 2019 г., на 18-00 часов 05 августа 2019 года в конференц-зале администрации по адресу: РФ, Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Володарского, д. 69.
2. В срок до 05 июля 2019г. обеспечить размещение проекта для ознакомления заинтересованных физических и юридических лиц на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» http://www.admustkut.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Диалог-ТВ» и разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации муниципального образования «город Усть-Кут» http://www.admustkut.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «город Усть-Кут»
А.В. Душин